Solvit.

Roverus filius quondam Ghibonis dicti Rovers soen potens factus ab Eefsa

relicta quondam Johannis van den Borne scilicet monendi levandi et percipiendi omnes et singulos census et pacciones que Eefse et credita quecumque que debentur dicte Eefse a personis quibuscumque (dg: ut d) prout in litteris hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis quam paccionem dictus quondam Johannes van den Borne erga (dg: dictum) Johannem dictum (dg: Pelser) Peilser de Bockelaer emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc spectat ad dictam Eefsam ut dicebat monuit de 3 annis.

BP 1179 p 216v 09 do 26-01-1391.

En hij kan terugkopen gedurende 7 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391), met 44 Hollandse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Petrus Pulslauwer, Gerardus zv Paulus van Bruggen en Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 216v 07}.

A.

Et poterit redimere ad spacium septem annorum post purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum quadraginta quatuor Hollant gulden seu valorem et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Petro Pulslauwer Gerardo filio Pauli de Bruggen Theoderico van den Hoevel filio (dg: Marcelii) quondam Lamberti datum anno nonagesimo primo mensis januarii (dg: die) in crastino conversionis Pauli hora vesperarum (dg: an) pontificis Bonifacii anno secundo.

BP 1179 p 216v 10 do 26-01-1391.

Rodolphus zvw Willelmus Claes soen van Enghelen verkocht aan hr Johannes van Orthen priester een lijfrente^{35,36,37} van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Germen, tussen Johannes Scriver van Enghelen enerzijds en Hubertus Comans soen anderzijds.

Rodolphus filius quondam Willelmi Claes soen de Enghelen hereditarie vendidit domino Johanni de Orthen presbitro vitalem pensionem quatuor librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam (dg: dominorum) dicti domini Johannis et non ultra nativitatis Domini ex uno jugero terre sito in jurisdictione de Merewijc in loco dicto (dg: op t) die Ghermen inter hereditatem Johannis Scrive[r] de Enghelen ex uno et inter hereditatem Huberti Comans soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes Dicbier et Aa datum supra.